Ventilator W3G250 230V 50/60Hz 1,25A f/Heatmaster kompakt

Artikelnummer: 40-10-3951

Dimensionen
Lange

Breite

Hohe
Gewicht

Grunddaten

Montiert
Thermoschutzkontakt
Bauart

Gewicht

Bemessungsdaten
Phasen
Nennfrequenz [Hz]
Regelung

Klassifizierung
IP Schutzklasse

Abmessungen
Hohe
Gesamttiefe
Durchmesser
sonstiges Mal}
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Biq Dutchman

413,00 mm

322,00 mm

136,00 mm
3,498 kg

Montiert

Ja

Flansch
3,56 kg

1Ph
50/60 Hz
0-10V/PWM

IP44

86,5 mm
130 mm
320 mm
295 mm
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Bemessungsdaten 50 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung 1-Phasig
Spannungstoleranz
Nennstrom 1-Phasig
Drehzahl
Umgebungstemperatur
Schallleistungspegel Lw
Schalldruckpegel Lp

Volumenstrom 50 Hz
Kennlinie - 0 Pa
Kennlinie - 70 Pa
Kennlinie - 140 Pa
Kennlinie - 200 Pa

Bemessungsdaten 60 Hz
Elektrische Nennleistung
Nennspannung 1-Phasig
Spannungstoleranz
Nennstrom 1-Phasig
Drehzahl
Umgebungstemperatur
Schallleistungspegel Lw
Schalldruckpegel Lp

Volumenstrom 60 Hz
Kennlinie - 0 Pa
Kennlinie - 70 Pa
Kennlinie - 140 Pa
Kennlinie - 200 Pa
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Biq Dutchman

0,17 kW
230V
10-20%
1,25A

3050 U/min

-25-60°C
82dB

74 dB

1305 m3h
1150 m3h
965 m3h
615 m3%h
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