

Ventilator W3G250 230V 50/60Hz 1,25A f/Heatmaster kompakt

Artikelnummer: 40-10-3951



Dimensionen

Länge	413,00 mm
Breite	322,00 mm
Höhe	136,00 mm
Gewicht	3,498 kg

Grunddaten

Montiert	Montiert
Thermoschutzkontakt	Ja
Bauart	Flansch
Gewicht	3,5 kg

Bemessungsdaten

Phasen	1 Ph
Nennfrequenz [Hz]	50/60 Hz
Regelung	0-10V / PWM

Klassifizierung

IP Schutzklasse IP44

Abmessungen

Höhe	86,5 mm
Gesamttiefe	130 mm
Durchmesser	320 mm
sonstiges Maß	295 mm
www.bigdutchman.shop	01.09.2023



Bemessungsda	iten 50 Hz
--------------	------------

Elektrische Nennleistung	0,17 kW
Nennspannung 1-Phasig	230 V
Spannungstoleranz	10 - 20 %
Nennstrom 1-Phasig	1,25 A
Drehzahl	3050 U/min
Umgebungstemperatur	-25 - 60 °C
Schallleistungspegel Lw	82 dB
Schalldruckpegel Lp	74 dB

Volumenstrom 50 Hz

Kennlinie - 0 Pa	1305 m³/h
Kennlinie - 70 Pa	1150 m³/h
Kennlinie - 140 Pa	965 m³/h
Kennlinie - 200 Pa	615 m ³ /h

Bemessungsdaten 60 Hz

0,17 kW
230 V
10 - 20 %
1,25 A
3050 U/min
-25 - 60 °C
82 dB
74 dB

Volumenstrom 60 Hz

Kennlinie - 0 Pa	1305 m³/h
Kennlinie - 70 Pa	1150 m³/h
Kennlinie - 140 Pa	965 m³/h
Kennlinie - 200 Pa	615 m ³ /h

www.bigdutchman.shop 01.09.2023